Excelentíssimo Senhor Juiz da 37ª Vara do Trabalho de Belo Horizonte-MG

CHARLES  ROMÊNIO  GUIMARÃES  DA  SILVA,  devidamente  qualificado  nos  autos  da  Reclamação
Trabalhista que move em face de Transimão Transportes Rodoviários Ltda. e outros,  vem, respeitosamente, ante V.
Exa., por seu Procurador que a esta assina, apresentar o Mapa da Planta Base do bairro Parque Riacho das Pedras - 2ª
Seção, onde se encontram localizados os imóveis a serem penhorados pelo i.  Sr. Oficial de Justiça.

Objetivando facilitar a identificação dos imóveis, o Reclamante colaciona a imagem ampliada da Quadra 124
do referido bairro, da qual podem ser observados os lotes 01 e 19, correspondentes, respectivamente, às Matrículas
58.130 e  46.916, do Cartório de Registro de Imóveis de Contagem-MG, cuja constrição foi determinada por esse MM.
Juízo.

Requer-se,  assim,  seja  dado  prosseguimento  ao  Feito  com a  determinação  de  devolução  do  respectivo
Mandado ao Sr. Oficial de Justiça, acompanhado da presente petição e do documento ora apresentado.

Pede Deferimento.

Belo Horizonte, 31 de março de 2022

MARCELO AUGUSTO SOARES PEREIRA

OAB/MG 63.082

Firefox https://pje.trt3.jus.br/primeirograu/VisualizaDocumento/Autenticado/...

1 of 2 26/08/2024, 18:56

Assinado eletronicamente por: [MARCELO AUGUSTO SOARES PEREIRA] - 61937b7
https://pje.trt3.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam

Firefox https://pje.trt3.jus.br/primeirograu/VisualizaDocumento/Autenticado/...

2 of 2 26/08/2024, 18:56